



## ***Terveiset vuosikokouksesta Teille kaikille!***

Yhdistyksemme yksi perustajista ja monivuotinen puheenjohtajamme, Armi Riiheläinen luopui paikastaan ja jätti melkoiset saappaat täytettäväksi seuraajalleen. Samalla myös muu hallitus uudistui melkoisesti ja saimme taas ”vallattua” uusia alueita. Kaikki hallituspaikan jättäneet luopuivat omasta tahdostaan, eikä näinkään suureen vaihtoon liittynyt mitään ”hallituskriisiä”.

Allekirjoittanut aloittaa nyt Armin tunteella ja taiteella, unohtamatta asiantuntijuutta, luotsaaman yhdistyksen ruorissa. Tehtävä ei ole helppo, mutta hyvin hoidetun yhdistyksen johtaminen sujunee. Lisäksi Armi lupautui toimimaan taustatukena tarvittaessa ja näemmekin kaikki koulutukseen osallistuvat Armin viimeistään risteilyllä. Helpotusta tilanteeseen tuo myös Eija Leistin sihteerinä toimiminen. Eijahan on hoitanut sihteerin paikkaa koko yhdistyksemme olemassaoloajan ja rutiinit siis toimivat jatkossakin.

Uusi puheenjohtaja tulee nyt Turusta. Olen koko urani hoitanut tekonivelpotilaita, aloittaen Invalidisäätiöllä vuodeosastolla, poliklinikalla ja lopulta leikkausosastolla. Elämä kuljetti lopulta tänne Turkuun ja TYKS Kirurgiseen sairaalaan ortopedian vastuuhoitajaksi leikkausosastolle, josta nyt olen opintovapaalla. Opiskelen kokopäiväisesti hoitotiedettä Turun yliopistossa tavoitteenani edelleen kehittää tekonivelpotilaan hoitotyötä.

Hallituksen esittelyn saamme piakkoin uudistettaville kotisivuillemme. Toivomme uudistettavien kotisivujemme aukaisevan samalla myös jäsenistön aktiivisen osallistumisen esim. erilaisten artikkeleiden muodossa. Endoproteesihoitajien yhteisiä tapaamisia täytyy myös kehittää, mutta niitä odotellessa voisimme pitää yhteyttä toisiimme edes sivujemme kautta!

Tekonivelpotilaan hoitotyön kehittäminen on edelleen yhdistyksemme johtotähti ja tämän tehtävämme toteutukseen hallitus toivoo tukea koko jäsenistöltä!

Lainaten Vasco da Gaman sanoja toivotan kaikille aurinkoisia pakkaspäiviä!

”Tuulet ovat suotuisat niille, jotka tietävät mihin ovat menossa”

*Teija Tiusanen Turussa maaliskuussa 2006*